
Finali MX Junior Rd 1 85 Senior - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 ADAMO A. - Honda 20:46.620
Tempo Gara

1 2:07.308 17:10:00.325

2 2:05.352 17:12:05.677

3 2:05.943 17:14:11.620

4 2:07.379 17:16:18.999

5 2:11.064 17:18:30.063

6 2:14.104 17:20:44.167

7 2:19.444 17:23:03.611

8 2:27.275 17:25:30.886

9 2:36.672 17:28:07.558

 Po. 2 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna + 13.562
Diff. Primo

1 2:06.861 17:09:58.588

2 2:09.474 17:12:08.062

3 2:07.110 17:14:15.172

4 2:09.785 17:16:24.957

5 2:10.459 17:18:35.416

6 2:15.670 17:20:51.086

7 2:22.832 17:23:13.918

8 2:29.972 17:25:43.890

9 2:37.230 17:28:21.120

 Po. 3 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna + 31.162
Diff. Primo

1 2:07.865 17:09:57.608

2 2:07.336 17:12:04.944

3 2:07.861 17:14:12.805

4 2:20.260 17:16:33.065

5 2:14.983 17:18:48.048

6 2:18.120 17:21:06.168

7 2:25.906 17:23:32.074

8 2:29.340 17:26:01.414

9 2:37.306 17:28:38.720

 Po. 4 - # 8 VIANO A. - KTM + 40.793
Diff. Primo

1 2:11.219 17:10:01.740

2 2:11.353 17:12:13.093

3 2:13.714 17:14:26.807

4 2:12.158 17:16:38.965

5 2:15.626 17:18:54.591

6 2:19.430 17:21:14.021

7 2:28.956 17:23:42.977

8 2:30.650 17:26:13.627

9 2:34.724 17:28:48.351

 Po. 5 - # 71 BENNATI M. - KTM + 46.506
Diff. Primo

1 2:15.334 17:10:10.543

2 2:14.345 17:12:24.888

3 2:14.482 17:14:39.370

4 2:14.460 17:16:53.830

5 2:17.194 17:19:11.024

6 2:19.708 17:21:30.732

7 2:26.588 17:23:57.320

8 2:28.326 17:26:25.646

9 2:28.418 17:28:54.064

 Po. 6 - # 371 PAGLIONICO M. - KTM + 50.057
Diff. Primo

1 2:12.453 17:10:05.918

2 2:12.492 17:12:18.410

3 2:11.540 17:14:29.950

4 2:12.322 17:16:42.272

5 2:14.709 17:18:56.981

6 2:20.339 17:21:17.320

7 2:39.111 17:23:56.431

8 2:30.251 17:26:26.682

9 2:30.933 17:28:57.615

 Po. 7 - # 399 LADINI A. - KTM + 50.576
Diff. Primo

1 2:18.649 17:10:14.614

2 2:13.945 17:12:28.559

3 2:13.490 17:14:42.049

4 2:15.652 17:16:57.701

5 2:17.249 17:19:14.950

6 2:28.491 17:21:43.441

7 2:23.650 17:24:07.091

8 2:26.705 17:26:33.796

9 2:24.338 17:28:58.134

 Po. 8 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 54.572
Diff. Primo

1 2:14.526 17:10:08.599

2 2:12.205 17:12:20.804

3 2:12.553 17:14:33.357

4 2:23.651 17:16:57.008

5 2:17.375 17:19:14.383

6 2:22.098 17:21:36.481

7 2:26.023 17:24:02.504

8 2:27.882 17:26:30.386

9 2:31.744 17:29:02.130

 Po. 9 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 1:10.043
Diff. Primo

1 2:17.141 17:10:10.140

2 2:13.940 17:12:24.080

3 2:15.881 17:14:39.961

4 2:20.727 17:17:00.688

5 2:18.607 17:19:19.295

6 2:22.966 17:21:42.261

7 2:29.662 17:24:11.923

8 2:31.447 17:26:43.370

9 2:34.231 17:29:17.601

Fastest lap: 2:05.352 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 1:25.526
Diff. Primo

1 2:17.909 17:10:12.701

2 2:16.759 17:12:29.460

3 2:16.831 17:14:46.291

4 2:16.065 17:17:02.356

5 2:18.954 17:19:21.310

6 2:23.373 17:21:44.683

7 2:34.328 17:24:19.011

8 2:37.368 17:26:56.379

9 2:36.705 17:29:33.084

 Po. 11 - # 66 RUFFINI L. - KTM + 1:30.211
Diff. Primo

1 2:20.352 17:10:16.443

2 2:16.450 17:12:32.893

3 2:16.049 17:14:48.942

4 2:19.065 17:17:08.007

5 2:20.729 17:19:28.736

6 2:27.451 17:21:56.187

7 2:31.589 17:24:27.776

8 2:35.839 17:27:03.615

9 2:34.154 17:29:37.769

 Po. 12 - # 194 DE RISI E. - KTM + 1:32.412
Diff. Primo

1 2:23.499 17:10:24.296

2 2:17.800 17:12:42.096

3 2:16.442 17:14:58.538

4 2:18.579 17:17:17.117

5 2:23.623 17:19:40.740

6 2:27.191 17:22:07.931

7 2:32.462 17:24:40.393

8 2:31.246 17:27:11.639

9 2:28.331 17:29:39.970

 Po. 13 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM + 1:43.135
Diff. Primo

1 2:15.405 17:10:07.573

2 2:20.338 17:12:27.911

3 2:16.170 17:14:44.081

4 2:17.450 17:17:01.531

5 2:23.725 17:19:25.256

6 2:27.596 17:21:52.852

7 2:34.393 17:24:27.245

8 2:40.475 17:27:07.720

9 2:42.973 17:29:50.693

 Po. 14 - # 134 PAGLIALUNGA E. - Husqvarna + 1:50.340
Diff. Primo

1 2:25.429 17:10:22.483

2 2:21.707 17:12:44.190

3 2:20.660 17:15:04.850

4 2:21.532 17:17:26.382

5 2:23.118 17:19:49.500

6 2:26.427 17:22:15.927

7 2:35.833 17:24:51.760

8 2:32.374 17:27:24.134

9 2:33.764 17:29:57.898

 Po. 15 - # 199 BINDI R. - KTM + 2:06.198
Diff. Primo

1 2:18.872 17:10:12.411

2 2:23.246 17:12:35.657

3 2:14.866 17:14:50.523

4 2:16.702 17:17:07.225

5 2:19.820 17:19:27.045

6 2:30.148 17:21:57.193

7 2:39.363 17:24:36.556

8 2:51.216 17:27:27.772

9 2:45.984 17:30:13.756

 Po. 16 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 2:08.114
Diff. Primo

1 2:15.654 17:10:06.974

2 2:15.830 17:12:22.804

3 2:16.175 17:14:38.979

4 2:21.521 17:17:00.500

5 2:22.853 17:19:23.353

6 2:39.883 17:22:03.236

7 2:43.780 17:24:47.016

8 2:46.445 17:27:33.461

9 2:42.211 17:30:15.672

 Po. 17 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna + 2:11.613
Diff. Primo

1 2:20.914 17:10:15.551

2 2:16.875 17:12:32.426

3 2:18.478 17:14:50.904

4 2:18.791 17:17:09.695

5 2:18.333 17:19:28.028

6 2:44.867 17:22:12.895

7 2:43.258 17:24:56.153

8 2:41.929 17:27:38.082

9 2:41.089 17:30:19.171

 Po. 18 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 2:21.096
Diff. Primo

1 2:27.747 17:10:23.420

2 2:24.762 17:12:48.182

3 2:24.692 17:15:12.874

4 2:22.171 17:17:35.045

5 2:26.901 17:20:01.946

6 2:32.200 17:22:34.146

7 2:35.550 17:25:09.696

8 2:36.577 17:27:46.273

9 2:42.381 17:30:28.654

Fastest lap: 2:05.352 
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 Po. 19 - # 114 TORTOMASI A. - Yamaha + 2:24.491
Diff. Primo

1 2:28.190 17:10:26.666

2 2:21.284 17:12:47.950

3 2:19.612 17:15:07.562

4 2:22.048 17:17:29.610

5 2:22.747 17:19:52.357

6 2:27.653 17:22:20.010

7 2:41.080 17:25:01.090

8 2:44.077 17:27:45.167

9 2:46.882 17:30:32.049

 Po. 20 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 2:26.942
Diff. Primo

1 2:25.367 17:10:21.997

2 2:25.282 17:12:47.279

3 2:22.392 17:15:09.671

4 2:23.628 17:17:33.299

5 2:26.146 17:19:59.445

6 2:32.341 17:22:31.786

7 2:37.341 17:25:09.127

8 2:41.795 17:27:50.922

9 2:43.578 17:30:34.500

 Po. 21 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 2:29.659
Diff. Primo

1 2:24.140 17:10:21.313

2 2:17.876 17:12:39.189

3 2:18.305 17:14:57.494

4 2:22.297 17:17:19.791

5 2:27.554 17:19:47.345

6 2:34.727 17:22:22.072

7 2:44.231 17:25:06.303

8 2:46.006 17:27:52.309

9 2:44.908 17:30:37.217

 Po. 22 - # 20 ROSSI A. - Husqvarna + 2:38.917
Diff. Primo

1 2:22.977 17:10:20.838

2 2:16.560 17:12:37.398

3 2:16.144 17:14:53.542

4 2:16.917 17:17:10.459

5 2:21.601 17:19:32.060

6 2:26.342 17:21:58.402

7 3:05.845 17:25:04.247

8 2:39.932 17:27:44.179

9 3:02.296 17:30:46.475

 Po. 23 - # 111 TURAGLIO N. - Yamaha + 2:39.208
Diff. Primo

1 2:20.680 17:10:18.535

2 2:22.363 17:12:40.898

3 2:18.895 17:14:59.793

4 2:19.106 17:17:18.899

5 2:48.445 17:20:07.344

6 2:33.622 17:22:40.966

7 2:38.355 17:25:19.321

8 2:41.581 17:28:00.902

9 2:45.864 17:30:46.766

 Po. 24 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 2:42.642
Diff. Primo

1 2:25.458 17:10:24.077

2 2:18.841 17:12:42.918

3 2:20.086 17:15:03.004

4 2:21.675 17:17:24.679

5 2:25.155 17:19:49.834

6 2:28.862 17:22:18.696

7 2:36.349 17:24:55.045

8 2:45.711 17:27:40.756

9 3:09.444 17:30:50.200

 Po. 25 - # 333 GIANERA S. - Husqvarna + 3:13.019
Diff. Primo

1 2:24.014 17:10:20.302

2 2:26.012 17:12:46.314

3 2:24.284 17:15:10.598

4 2:21.972 17:17:32.570

5 2:26.637 17:19:59.207

6 2:32.658 17:22:31.865

7 2:45.764 17:25:17.629

8 2:44.598 17:28:02.227

9 3:18.350 17:31:20.577

 Po. 26 - # 49 CASSIBBA G. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.923 17:10:17.575

2 2:20.699 17:12:38.274

3 2:17.661 17:14:55.935

4 2:44.256 17:17:40.191

5 2:25.493 17:20:05.684

6 2:34.172 17:22:39.856

7 2:44.511 17:25:24.367

8 2:47.741 17:28:12.108

 Po. 27 - # 48 MANCIN N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.182 17:10:27.440

2 2:26.675 17:12:54.115

3 2:22.957 17:15:17.072

4 2:24.653 17:17:41.725

5 2:33.598 17:20:15.323

6 2:50.002 17:23:05.325

7 3:02.099 17:26:07.424

8 2:44.244 17:28:51.668

 Po. 28 - # 7 ARICO` E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.461 17:10:25.552

2 2:23.221 17:12:48.773

3 2:22.583 17:15:11.356

4 2:22.549 17:17:33.905

5 2:26.519 17:20:00.424

6 3:20.220 17:23:20.644

7 2:48.492 17:26:09.136

8 2:43.611 17:28:52.747

Fastest lap: 2:05.352 
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Laptimes
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Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.570 17:10:30.766

2 2:28.314 17:12:59.080

3 2:28.259 17:15:27.339

4 2:30.758 17:17:58.097

5 2:36.999 17:20:35.096

6 2:47.541 17:23:22.637

7 2:48.798 17:26:11.435

8 2:56.280 17:29:07.715

 Po. 30 - # 700 DELLAGARI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.943 17:10:28.550

2 2:22.182 17:12:50.732

3 2:25.085 17:15:15.817

4 2:29.291 17:17:45.108

5 3:07.092 17:20:52.200

6 2:59.948 17:23:52.148

7 3:22.077 17:27:14.225

8 3:13.979 17:30:28.204

 Po. 31 - # 133 BERSINI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.760 17:10:25.147

2 2:20.016 17:12:45.163

3 2:21.444 17:15:06.607

4 3:11.730 17:18:18.337

5 3:03.401 17:21:21.738

6 2:59.261 17:24:20.999

7 3:02.209 17:27:23.208

8 3:32.715 17:30:55.923

 Po. 32 - # 464 PASSAGGIO D. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:19.648 17:11:19.158

2 2:32.498 17:13:51.656

3 2:38.904 17:16:30.560

4 2:40.661 17:19:11.221

5 2:49.203 17:22:00.424

6 3:02.425 17:25:02.849

7 3:05.783 17:28:08.632

 Po. 33 - # 26 FORTINI S. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.646 17:10:09.521

2 2:44.671 17:12:54.192

3 3:17.700 17:16:11.892

4 2:55.520 17:19:07.412

5 2:57.254 17:22:04.666

6 3:21.735 17:25:26.401

7 3:39.662 17:29:06.063

 Po. 34 - # 304 MAZZANTINI T. - Husqvarna + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:19.189 17:10:13.745

2 2:16.660 17:12:30.405

3 2:17.444 17:14:47.849

4 2:18.316 17:17:06.165

5 2:20.260 17:19:26.425

 Po. 35 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:22.273 17:10:20.567

2 2:15.392 17:12:35.959

3 2:15.735 17:14:51.694

4 2:17.085 17:17:08.779

5 2:18.633 17:19:27.412

 Po. 36 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:25.106 17:10:23.993

2 2:14.778 17:12:38.771

3 2:14.202 17:14:52.973

4 2:16.130 17:17:09.103

 Po. 37 - # 143 GALVAGNO E. - Husqvarna + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:36.950 17:10:45.382

2 2:20.711 17:13:06.093

3 2:24.768 17:15:30.861

4 2:24.392 17:17:55.253

 Po. 38 - # 130 GIMM D. - KTM + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:10.324 17:10:02.862

2 2:08.644 17:12:11.506

Fastest lap: 2:05.352 
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